BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Tiền Giang, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả điểm phỏng vấn tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Thông báo số 1026/TB-HĐTD ngày 02/12/2022 của Hội đồng
Tuyển dụng viên chức năm 2022 triệu tập người đủ điều kiện đến phỏng vấn
(vòng 2) tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Báo cáo kết quả điểm phỏng vấn của các Ban Kiểm tra sát hạch.
Hội đồng Tuyển dụng viên chức y tế năm 2022 thông báo điểm phỏng vấn

(vòng 2) tuyển dụng viên chức năm 2022 như sau,

Stt Họ và tên Ngày sinh Vị trí tuyển Tổng điểm
đạt được

1 Nguyễn Thị Thùy Trang 06/8/1993 Bác sĩ 92,5 điểm
2 Nguyễn Thị Thùy Dương 22/05/1997 Bác sĩ 92,5 điểm
3 Đặng Thị Hoài Mỹ 20/02/1997 Bác sĩ 92,5 điểm
4 Nguyễn Đức Gia Bảo 07/4/1996 Bác sĩ 85 điểm
5 Nguyễn Tấn Đạt 18/12/1997 Bác sĩ 92,5 điểm
6 Phạm Nguyễn Như Ngọc 28/02/1997 Bác sĩ 87,5 điểm
7 Nguyễn Thị Cẩm Thy 06/01/1997 Bác sĩ 85 điểm
8 Mai Như Quỳnh 16/05/1998 Bác sĩ 97,5 điểm
9 Lê Mỹ Linh 02/11/1998 Bác sĩ 85 điểm
10 Trần Thị Thủy Tiên 15/10/1986 BS GMHS 90 điểm
11 Bùi Thế Anh 19/12/2000 Xét nghiệm 75 điểm
12 Nguyễn Huỳnh Thịnh 20/04/1995 Xét nghiệm 80 điểm
13 Nguyễn Thị Bảo Ni 18/7/1999 Xét nghiệm 50 điểm
14 Nguyễn Thị Huyền Trang 25/7/1999 Xét nghiệm Bỏ thi
15 Lê Hoàng Quế Anh 24/8/2000 Xét nghiệm 80 điểm
16 Nguyễn Thị Thanh Thảo 23/9/1999 Xét nghiệm 00 điểm
17 Trần Anh Khoa 21/01/1990 Dược sĩ 72,5 điểm

2

Stt Họ và tên Ngày sinh Vị trí tuyển Tổng điểm
đạt được

18 Trần Huỳnh Thái 21/01/1996 Dược sĩ 50 điểm

19 Lê Bảo Hùng 06/01/1990 Dược sĩ 60 điểm
20 Nguyễn Sơn Lâm 07/7/1997 Dược sĩ 52,5 điểm
21 Võ Lê Nhất Khoa 15/5/1997 Dược sĩ 72,5 điểm
22 Lê Khánh Vân 05/10/1997 Dược sĩ 45 điểm
23 Huỳnh Thị Bích Ngân 12/08/1988 Dược sĩ Bỏ thi
24 Đinh Hữu Nghĩa 13/10/1973 Dược sĩ Bỏ thi
25 Nguyễn Thị Thúy An 24/6/1994 Dược sĩ Không đạt
26 Nguyễn Phạm Như Ý 20/10/2000 Hộ sinh 85 điểm
27 Lê Kim Huyền 08/01/2000 Hộ sinh 65 điểm
28 Mai Minh Tuấn 02/04/1992 Công nghệ TP Bỏ thi
29 Trần Thị Kim Vẹn 10/10/1989 Công nghệ TP 70 điểm
30 Huỳnh Thụy Minh Anh 18/12/1998 Kỹ sư MT 70 điểm
31 Trần Thị Cẩm Tiên 21/6/1999 Kỹ sư MT 95 điểm

Lưu ý: Tổng điểm (Kiến thức chung và chuyên môn) tối đa là 100 điểm.
Tổng điểm phải đạt từ 50 điểm trở lên mới đạt điểm tuyển dụng.

Trên đây là thông báo điểm phỏng vấn (vòng 2) đợt tuyển dụng viên chức
năm 2022 của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện
thoại 0888496496 (CN Tuyết Mai) để biết thêm thông tin./.

Nơi nhận:
- Trang website BV;
- Zalo bệnh viện;
- Zalo tuyển dụng viên chức;
- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:57:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:58:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!